
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~  Bologna ~ 
 

 

1 

 

Decreto n. 1372                                                                                             Prot. 1533-V/11 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto    il Bando di selezione pubblica per la mobilità internazionale Programma 

Erasmus+ Mobilità dei docenti per docenza (STA) – a.a. 2022-2023 Prot. n. 

11043 del 28/12/2022 

Vista la nomina e convocazione della Commissione Prot. 1257 del 08/02/2023 

Visto il verbale della Commissione prot. 1434 del 13/02/2023; 

DECRETA 

È approvata l’individuazione degli idonei in ordine di valutazione per l’assegnazione delle 

borse Erasmus+ - mobilità docenti per attività di docenza per l’A.A. 2022/2023.  

 

Graduatoria Docente 

Fascia 1 (a pari merito) Michele Serra, Paola Perrucci, Bettina Hoffmann, Mauro Valli, 

Antonio Mostacci, Ravaglia Paolo 

Fascia 2 (a pari merito) Maria Luisa Baldassari  

Fascia 3 (a pari merito) Massimo Guidetti, Patrizia Prati, Luisa Fanti, Marino Bedetti, 

Ciavorella Viviana 

Fascia 4 (a pari merito) _ 

 

I docenti che al momento della stesura della graduatoria avevano già ottenuto un formale invito 

da un Istituto estero (fascia 1 e fascia 2) possono usufruire del contributo finanziario alla 

mobilità.  

I docenti che al momento della stesura della graduatoria non avevano ancora una sede di 

svolgimento dell’attività (fascia 3) verranno finanziati nell’ordine cronologico di 

individuazione della sede fino ad esaurimento fondi. Coloro che dovessero eventualmente 

rimanere esclusi da questo bando avranno la precedenza sul bando successivo.  

 

Bologna, 15/02/2023 

 

IL DIRETTORE 

(M° Aurelio Zarrelli) 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.L. 39/93 


